SANINDUSA

Mitigeur thermostatique de douche New icone encastré rectangulaire avec 5 voies

Mitigeur thermostatique de douche New icone
encastre rectangulaire avec 5 voies - Chrome

526660111C

5604815613322

Informations Techniques

61 mm
105 mm
157 mm

1.62 kg

New icone
Robinetterie
Contemporain
Laiton
Encastrer
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Facebook .

105

185

157

min. 55
max.70

Caractéristiques

- Mitigeur thermostatique

max.61
min. 46

- Solution de Douche pour 3 sorties d'eau (5 voies)
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S n N I N D U S n Mitigeur thermostatique de douche New icone encastré rectangulaire avec 5 voies

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
5266601C CAD 2D (ZIP) , 5266601C CAD 3D (ZIP),

5266601C DT (PDF) ,
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